



## معجزه سازی برای قدیس کردن رهبر مسیحیان جهان

ژان پل پاپ محبوبی که 26 سال این مقام را در اختیار داشت، در دسامبر 2009 با رفع نخستین مانع برای قدیس شدنش روبه‌رو شد؛ آن هنگام که پاپ بندیکت شانزدهم فرمان «ایمان حماسی» ژان پل را امضا کرد

ژان پل «پاپ محبوبی که 26 سال این مقام را در اختیار داشت، در دسامبر 2009 با رفع نخستین مانع برای قدیس شدنش روبه‌رو شد؛ آن هنگام که پاپ بندیکت شانزدهم فرمان «ایمان حماسی» ژان پل را امضا کرد که بر اساس آن زمان معمول 5 سال صبر کردن پس از مرگ یک کاندیدای قدیس شدن، برای ژان پل برداشته شد. مادر ترزا تنها قدیس مسیحی است که در مورد وی اینگونه رفتار شد.

شرکت کنندگان در مراسم تدفین پاپ ژان پل دوم در سال 2005 فریاد «قدیس شدن» سر دادند و هم اکنون به نظر می‌رسد واتیکان فریاد آنها را شنیده است.

به گزارش خبرنگار «171#&؛ تابناک» اجتماعی به نقل از تایم، آندریا تورنیلی از نویسندگان مجله «171#&؛ ایل جیومل» میلان گزارش داده که ممکن است واتیکان به زودی کار قدیس کردن پاپ ژان پل را آغاز کند. این در حالی است که کمیته پزشکی کلیسا در زمینه شناسایی قدیسان، نخستین معجزه پزشکی پاپ ژان پل دوم را تأیید کرده است.

در ژوئن 2005 خواهر «171#&؛ ماری سیمون پیر» راهبه 49 ساله فرانسوی ادعا کرد که پس از طلبیدن از پاپ ژان پل بیماری پارکینسون وی بهبود یافته است، ژان پل خود نیز به این بیماری دچار بوده و دو ماه قبل از آن درگذشته بود. وی در آن زمان گفت: این تولد دوباره است. احساس می‌کنم که جسم تازه‌ای یافته و پاهایی جدید دارم.

اما روزنامه Rzeczpospolita لهستان با انتشار این مطلب که بیماری خواهر ماری پارکینسون نبوده، بلکه بیماری قابل درمانی مشابه پارکینسون بوده است و انتشار مطالب دیگری که این زن بار دیگر در سال 2010 بیمار شده است، باعث تردید در این زمینه شد. اگر گزارش‌های خارج از رم درست باشد، کمیته واتیکان احتمال دارد این ادعاها را رد کند.

«171#&؛ ژان پل» پاپ محبوبی که 26 سال این مقام را در اختیار داشت، در دسامبر 2009 با رفع نخستین مانع برای قدیس شدنش روبه‌رو شد؛ آن هنگام که پاپ بندیکت شانزدهم فرمان «171#&؛ ایمان حماسی» ژان پل را امضا کرد که بر اساس آن زمان معمول 5 سال صبر کردن پس از مرگ یک کاندیدای قدیس شدن، برای ژان پل برداشته شد. مادر ترزا تنها قدیس مسیحی است که در مورد وی اینگونه رفتار شد.

به نوشته آیریش تایمز، شواهد ارائه شده از معجزات ژان پل راه را برای برگزاری مراسم قدیس اعلام کردن وی در سال جاری در میدان «171#&؛ سن پیتر» رم هموار می‌کند و هم اکنون تنها نیاز به ارائه شواهدی در مورد معجزه دوم است.